(16) 982381268 (16) 992297140 (16) 993901316 alexandremarquesfilho75@gmail.com

BRADESCO

2570 cc 2619-0

Alexandre Marques 172.246.638-32

ALEXANDRE MARQUES

Mercedes-Benz/ls-1941 Mercedes-Benz Ls-1941 2p _diesel_ Branca

9BM388057NB944035 1992/1992

IHE7C76 00584081154 R$ 75.926,00

Setenta e cinco mil e novecentos e vinte e seis reais 509130-6

ALEXANDRE MARQUES

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca

9ADG124333M188565 2003/2003

AKX5I93 00804765308 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Sales Oliveira 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 155.926,00 R$ 843,14 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)